Estado do Ceará

CÍitnara Municipal de Umoeirc do Nofte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.' 04? /2023-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do NoÍe,24 dejaneiro de 2023

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

.{-!.r.',.!r,or. -!-oitno. Q{ro.«o-nn3[>
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB

OR D INAR IA
REALIZADA AOS

2 5 lAil 2C23

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

PROTOCOLó
CtÍ-lr; :.1,r. i.t't,tÉtrc d0 tl,J(e
FR0ToC1rON.nf212t

2 { JAil. 2oz3

i.luário. {0,53

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
cNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

O Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. Darlyson de Lima Mendes presidente desta
casa legislativa, o agendamento para a realização de uma audiência pública p
acometidas da FIBROMIALGIA. para oue a populacão tenha maior conhecimento e

buscar solucões oara tratar essa doenca oue vem Dreiudicando o bem-estar das pessoas

no municíoio. Se faz necesúrio, pois poucas pessoas conhecem a doença. A audiência
pública servirá para levar informações, direitos, tratamento, e como poderá ser identificado os

sintomas.